
ΘΕΜΑ : Πρόσληψη προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου στο Υπουργείο 
               Εσωτερικών, Αποκέντρωσης & Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης (Κεντρική Υπηρεσία) για την κάλυψη 
               των εκτάκτων αναγκών κατά την προπαρασκευή και διεξαγωγή των εκλογών για την ανάδειξη των
              περιφερειακών και δημοτικών αρχών της 7ης Νοεμβρίου 2010 και των τυχόν επαναληπτικών της 
             14ης Νοεμβρίου 2010.

ΑΠΟΦΑΣΗ

Έχοντας υπόψη :

1. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν. 2190/1994, όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν.
2. Την αριθμ. ΔΙΠΠ/Φ.ΕΓΚΡ.1/40/15606/1.9.2010 Εγκριτική Απόφαση της Τετραμελούς Επιτροπής της παρ. 1 
του  άρθρου  2  της  Π.Υ.Σ.  33/2006  «Αναστολή  διορισμών  και  προσλήψεων  στο  Δημόσιο  Τομέα»  (ΦΕΚ 
280/Α/28-12-2006), όπως  ισχύει.
3. Την αριθμ. 50279/6.9.2010 ανακοίνωσή μας για την πρόσληψη, με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
ορισμένου χρόνου,  συνολικά τριάντα  (30)  ατόμων για την κάλυψη των εκτάκτων αναγκών της  Κεντρικής 
Υπηρεσίας  του  Υπουργείου  Εσωτερικών,  Αποκέντρωσης  &  Ηλεκτρονικής  Διακυβέρνησης  κατά  την 
προπαρασκευή και διεξαγωγή των εκλογών για την ανάδειξη των περιφερειακών και δημοτικών αρχών της 7ης 

Νοεμβρίου 2010 και των τυχόν επαναληπτικών εκλογών της 14ης Νοεμβρίου 2010.
4.  Την  αριθμ.  54864/23.9.2010  απόφασή  μας  περί  συγκρότησης  Επιτροπής  για  την  κατάρτιση  πινάκων 
πρόσληψης προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου στο Υπουργείο Εσωτερικών, 
Αποκέντρωσης & Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης (Κεντρική Υπηρεσία) για την κάλυψη εκτάκτων αναγκών 
κατά την προπαρασκευή και διεξαγωγή των εκλογών της 7ης Νοεμβρίου 2010 και των τυχόν επαναληπτικών.
5. Το αριθμ. 1/2010 πρακτικό της Επιτροπής της προηγούμενης παραγράφου με τους συνημμένους σε αυτό 
πίνακες κατά κωδικό θέσης και ειδικότητα στους οποίους καταχωρήθηκαν με σειρά κατάταξης οι υποψήφιοι 
για πρόσληψη.
5.  Τις  δηλώσεις  μη  αποδοχής  πρόσληψης  των  Αθανασίου  Αγγελόπουλου,  Χαρούλας  Τάσση,  Σταυρούλας 
Πολίτου,  Ειρήνης  Σουντουλίδου,  Ναντέζντας  Συμεωνίδου,  Μαρίας  Μεταξά,  Ελένης  Σπινθάκη,  Χρήστου 
Μακρή,  Ελένης  Μαυρομμάτη,  Εμμανουήλ  Παπανικολουδάκη,  Κωνσταντίνου  Κωνσταντέλλου  και  Ανέστη 
Σουντουλίδη.
7.  Το γεγονός ότι η προκαλούμενη δαπάνη, η οποία ανέρχεται  στο ποσό των εκατό χιλιάδων οκτακοσίων 
ογδόντα ενός  (100.881,00€)  ευρώ,  περίπου,  θα  βαρύνει  τον  προϋπολογισμό του Υπουργείου  Εσωτερικών, 
Αποκέντρωσης & Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και ειδικότερα τις πιστώσεις του Ε.Φ. 07 – 130 Κ.Α.Ε. 5262.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Προσλαμβάνουμε τριάντα (30) άτομα, με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, για την 
κάλυψη των εκτάκτων αναγκών της Κεντρικής Υπηρεσίας του Υπουργείου Εσωτερικών, Αποκέντρωσης & 
Ηλεκτρονικής  Διακυβέρνησης κατά την προπαρασκευή και  διεξαγωγή των εκλογών για την ανάδειξη των 
περιφερειακών και δημοτικών αρχών της 7ης Νοεμβρίου 2010 και των τυχόν επαναληπτικών εκλογών της 14ης 

Νοεμβρίου 2010, και συγκεκριμένα τους κατωτέρω, κατά ειδικότητα : 

                 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ, ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΣΗΣ & 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

 Αθήνα, 14 Οκτωβρίου 2010       
 Αρ. Πρωτ. : 59053

Ταχ. Διεύθυνση 
Ταχ.Κώδικας 
Πληροφορίες 
Τηλέφωνο     
Fax

:
:
:
:
:

Σταδίου 27                     
101 83 
Ε. Ματσακά
210 3744633
210 3744616

ΑΔΑ : 4ΙΞ7Κ-ΙΥ



Α. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ
1. ΚΑΡΑΤΖΑΛΗ ΜΑΡΙΑ του Σπυρίδωνος
2. ΑΡΜΕΝΟΠΟΥΛΟΥ – ΜΑΚΡΗ ΕΛΠΙΣ – ΣΟΦΙΑ του Κωνσταντίνου
3. ΤΣΙΦΛΙΚΙΩΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟ του Νικολάου
4. ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ του Δημητρίου
5. ΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ του Βασιλείου

Β. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ
1. ΓΕΡΟΝΙΚΟ ΔΗΜΗΤΡΙΟ του Γεωργίου
2. ΖΕΥΓΟΥΛΑ ΑΓΑΜΕΜΝΩΝ του Δημητρίου
3. ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ του Παντελή 
4. ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ του Κωνσταντίνου
5. ΜΠΑΚΩΣΗ ΝΙΚΟΛΑΟ του Ευαγγέλου
6. ΧΑΤΖΗΠΟΛΥΖΗ ΑΝΝΑ του Επαμεινώνδα
7. ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΑΓΓΕΛΟ του Βασιλείου
8. ΣΑΒΒΟΥΛΙΔΗ ΙΩΑΝΝΗ του Αναστασίου
9. ΠΑΡΑΣΧΟ ΘΩΜΑΣτου Χαράλαμπου
10. ΚΑΛΑΡΧΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟ του Σάββα
11. ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ του Παναγιώτη
12. ΜΠΑΡΛΑ ΑΝΘΟΥΛΑ του Χαράλαμπου
13. ΝΤΟΥΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟ του Θεμιστοκλή
14. ΜΙΧΟ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ του Νικολάου
15. ΗΛΙΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟ του Γεωργίου
16. ΠΑΠΠΑ ΠΕΤΡΟ του Ευαγγέλου
17. ΜΑΧΑΙΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του Στυλιανού
18. ΚΑΠΡΑΝΤΖΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ του Χρήστου
19. ΜΑΡΤΑ ΛΕΥΤΕΡ του Μήτσο
20. ΜΕΓΡΕΜΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ του Παναγιώτη
21. ΠΕΤΑΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟ του Δημητρίου
22. ΖΥΓΟΥΡΗ ΘΕΩΝΗ του Θεοδώρου
23. ΜΟΥΣΟΥΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του Κωνσταντίνου
24. ΑΓΓΕΛΙΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟ του Βασιλείου
25. ΜΠΟΥΛΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟ του Γεωργίου

Η χρονική διάρκεια απασχόλησης των προαναφερομένων ορίζεται σε τρεις  (3) μήνες από την ημερομηνία 
ανάληψης της υπηρεσίας τους και υπογραφής της σχετικής σύμβασης εργασίας.

Οι εργαζόμενοι μετά τη λήξη της τρίμηνης απασχόλησής τους θα αποχωρήσουν από την Υπηρεσία 
χωρίς  αποζημίωση  και  χωρίς  άλλη  διατύπωση  πλην  της  χορήγησης  και  καταβολής  της  αναλογίας  του 
επιδόματος αδείας και εορτών σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία.

Οι  αποδοχές  του  προαναφερόμενου  προσωπικού  θα  καθορισθούν  σύμφωνα  με  τα  οριζόμενα  στις 
διατάξεις του Ν. 3205/2003, όπως ισχύει.

                                                                                Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ, 
                                                         ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΣΗΣ & ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ

                                                                                     ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΑΓΚΟΥΣΗΣ

Κοινοποίηση :
Ανώτατο Συμβούλιο Επιλογής Προσωπικού 
Διεύθυνση Προσλήψεων Εποχικού Προσωπικού
Πουλίου 6
115 23, Αθήνα

ΑΔΑ : 4ΙΞ7Κ-ΙΥ



Εσωτερική Διανομή :
1. Γενική Διεύθυνση Διοικητικής Υποστήριξης
2. Διεύθυνση Διοίκησης – Τμήμα Προσωπικού
3. Διεύθυνση Οικονομικού
4. Διεύθυνση Μηχανοργάνωσης & Η.Ε.Σ.
   (Με την παράκληση να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Υπουργείου στη διαδρομή
    Το Υπουργείο – Προκηρύξεις θέσεων, καθώς και στη διαδρομή Εκλογές – Δημοτικές & Περιφερειακές Εκλογές – 
    Ανακοινώσεις)
  

ΑΔΑ : 4ΙΞ7Κ-ΙΥ


		2010-10-18T17:36:58+0300
	Athens,Greece
	Officially issued document




